
1 
 

 

Čís. smlouvy objednatele: DOD20170101   Čís. smlouvy zhotovitele:  

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. a na základě vzájemné dohody 

smluvních stran 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem: Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava-Moravská ostrava 

právní forma: akciová společnost 

IČO: 61974757 

DIČ: CZ61974757 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxxxxxx 

odpovědný zástupce ve věcech smluvních: 

 xxxxxxxxxxx 

odpovědný zástupce ve věcech technických: 

 xxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxx 

 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o. 

se sídlem: Suvorovova 573, 742 42 Šenov u Nového Jičína  

právní forma: společnost s ručením omezeným  

zastoupen: xxxxxxxxxxx 

IČO: 471 53 849      

DIČ: CZ47153849 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

tel.:  

fax: xxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

I. 

 

Dne 29. 3. 2017 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. DOD20170101 (dále též jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Rekonstrukce vjezdu do Areálu trolejbusy 

Ostrava“ 

 

 

S ohledem na využití práva objednatele dle bodu III. 1 smlouvy na nové stavební práce (vícepráce) a 

s ohledem na neprovedené stavební práce (méněpráce) se tímto dodatkem ke smlouvě mění cena 

předmětu smlouvy uvedená v článku VI., bod 6.1., smlouvy o dílo: 



2 
 

 

 

 

Původní cena předmětu smlouvy bez DPH:    2 406 502,39 Kč 

Nová cena předmětu smlouvy bez DPH:   2 218 962,47 Kč 

dle změnového listu č. 1 

 vícepráce          53 378,00 Kč 

 méněpráce         - 5 633,36 Kč 

dle změnového listu č. 2 

 vícepráce         24 493,14 Kč 

dle změnového listu č. 3 

 vícepráce        15 347,00 Kč 

 méněpráce               - 307 429,25 Kč 

dle změnového listu č. 4 

 vícepráce      32 304,55 Kč 

  

 

 

II.  

 

Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. 

 

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je 

možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku, zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno a 

zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení této smlouvy mají stejnou platnost. 

 

Přílohu tohoto dodatku tvoří: 

 Změnové listy č. 1-4 včetně příloh 

 

 

V Ostravě dne: 18. 10. 2017    V Ostravě dne: 18. 10. 2017 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

 

 

 

    …………………………….    …………………………………… 

           xxxxxxxxxxxxxxx               xxxxxxxxxxxxxx       

 

 

 

 


